Цей Договір діє до 30 вересня 2021 року, а в
частині проведення розрахунків – до повного
виконання Сторонами своїх зобов'язань по
Договору».
У зв'язку з виконанням зобов'язань за Договором
Сторони домовилися зменшити обсяг закупівлі
товарів по Договору на 427 579,00 грн. (Чотириста
двадцять сім тисяч п'ятсот сімдесят дев'ять грн. 00
коп.) з ПДВ відповідно до Закону України «Про
публічні закупівлі».
«3.1. Загальна сума Договору становить: 217 614, 00
грн. (Двісті сімнадцять тисяч шістсот чотирнадцять
грн. 00 коп.)» з ПДВ.